
MKCRX@OMXEG1 

C Ministerstvo kultury 

Maltézské náměstí 471/1 Telefon: 257 085 111 

118 11 Praha 1 DS: 8spaaur 

E-mail: epodatelna@mk.gov.cz 
  

Váš dopis značky Naše značka Vyfizuje/ linka V Praze dne: 24.9.2024 
MK 74768/2024 OPP 
MK-S 12323/2024 Opp 

Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím — poskytnutí informací 

Ministerstvo kultury obdrželo dne 18. 9. 2024 žádost upřesněnou 
V podání ze dne 20. 9. 2024 (dále jen „Žádost“ a „žadatel“), ve které žadatel požadoval v šesti 

bodech poskytnutí imformací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Rozhodnutím ze dne 24. 9. 2024, 6. j. MK 73822/2024 
ministerstvo rozhodlo o odmítnutí části požadovaných mformací, a to těch, které v souladu se 

zákonem o svobodném přístupu k mformacím nemůže poskytnout. Jde o mformace v rozsahu 
bodú 1, 2, 3, 4, 6 a části bodu 5. Poskytuje však ostatní mformace, požadované v bodu 5,a sice 

elektronické kopie písemných dokumentů ze spisu v řízení o určení právního vztahu k domu č. 
p. 126, Vítězná ul. 1, Praha 5 — Malá Strana, zapsaného v Ústředním seznamu kulturních 

památek pod č. 40359/1-1397, vedeném pod spis. zn. MK-S 7359/2022 OPP. Jde celkem o 12 

elektronických souborů, číslovaných podle čísel pod nimiž jsou uvedeny v obsahu spisu MK- 
S 7359/2022 OPP. 

vedoucí oddělení ochrany kulturních památek 
v odboru památkové péče Minsterstva kultury 

Příloha: 12 el. souborů (2, 3, 3-přílohy 1, 3-přílohy 2, 6,7, 9, 13, 14a, 14, 15, 16) 

V opse: vl. 

Elektronický podpis : 3.10.2024 

Certifikát autora podpisu : 

Vydal : PostSignum Qualified CA 4 

Platnost do : 1.5.2025 00:00:00-000 «02:00


		2024-10-03T07:54:25+0000




